
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.212.2020 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 688 i 1570, Dz. U. z 2020 r. poz. 284) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert obejmujących zadania z zakresu:

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
2. W ramach tego zadania mogą być podejmowane działania z zakresu upowszechniania różnych dyscyplin 

sportowych -  organizowanie i uczestnictwo w imprezach sportowych, zawodach, rozgrywkach, turniejach 
z różnych dziedzin sportu na poziomie lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym w trybie i na 
zasadach zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach oraz na stronie internetowej gminy www.zdzieszowice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 52E089BE-6241-44B7-A078-174B07635EB6. Podpisany Strona 1

http://www.zdzieszowice.pl

